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ISO 9001 1SO 27001 IQNet SR-10 Cro Cert
Temeljem ¢lanaka 130., 131. 1 132. Zakona o zastiti prirode (,,Narodne novine* br. 80/13,
15/18, 14/19, 127/19) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br.
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 — prociS¢eni tekst), Gradonacelnik Grada

Pule dana 22. travnja 2021. godine, donosi

ZAKLJUCAK
o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park Sume Sijana i Busoler za 2021. godinu

Clanak 1.
Realizacija planiranog uredenja park $ume Sijana i park $ume Busoler za 2021. godinu
povjeriti ¢e se JU «Natura Histrica» o ¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju
u iznosu od 125.000,00 kuna.

Clanak 2.
Prihvada se zavr$no izvje$ée JU Natura Histrica o radovima na uredenju park $uma Sijana i
Busoler za 2020. godinu, za Javnu ustanovu Natura Histrica KLASA: 112-07/20-01/13,
URBROJ:03/2020, a za Grad Pulu KLASA: 351-01/20-01/79, URBROJ: 383-0286-21-7,
zaprimljen 28. sije¢nja 2021. godine.

Clanak 3.
Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Proracunu Grada Pule za
2021. godinu, na poziciji R0428 - 3661, Teku¢e pomoci proracunskim korisnicima drugih
proracuna.

Clanak 4.
Za tehniCku provedbu i pracenje aktivnosti kao i izvjeS¢ivanje Gradonacelnika Grada Pula o
tijeku 1 rezultatima aktivnosti, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje komunalni
sustav 1 imovinu, Odsjek za zastitu okoliSa.

Clanak 5.
Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.
KLASA:351-01/21-01/88
URBROJ:2168/01-03-04-0490-21-2

Pula, 22. travnja 2021.

GRADONACELNIK
Boris Mileti¢



ObrazloZenje

I PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA

Zakonske odrednice koje uvjetuju realizaciju ovog Zakljucka definirane su ¢lancima
130., 131. i 132. Zakona o zastiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) kojima je
utvrdeno da zastiCenim podruc¢jima prirode upravljaju javne ustanove te da je jedan od izvora
financiranja prorac¢un jedinica lokalnih samouprava. Ova odrednica uvjetuje ugovorne obveze
s Javnom ustanovom «Natura Histrica» koja je na nivou Istarske Zupanije ovlastena za
upravljanje zastiéenim podru¢jima, pa tako i park Sumama Sijana i Busoler na podru¢ju grada
Pula-Pola. Kao takva, uz Hrvatske Sume koje gospodare Sumskim podruc¢jima, ima zakonsko
pravo vrsiti zahvate u zasti¢enom podrucju. Suradnjom s navedenim institucijama postuje se
zakonska regulativa i omogucava se realizacija ciljeva koje Grad Pula-Pola Zeli ostvariti u
svojim park Sumama.

Sukladno ¢lanku 61. Statuta Grada Pula-Pola (,,Sluzbene novine” Grada Pule br.
07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21 — prociséeni tekst), Gradonacelnik, kao
izvrSno tijelo Grada, donosi akte iz svoje nadleZnosti.

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOSENJE

Grad Pula-Pola ve¢ dugi niz godina provodi aktivnosti unapredenja i zastite park Suma
Sijana i Busoler. Sustavno se provodi kontinuirana suradnja Grada Pula-Pola s JU , Natura
Histrica” 1z koje proizlaze znaCajni pozitivni pomaci u unapredenju 1 zastiti park Suma.
Strucne sluzbe JU ,,Nature histrice”, izmedu ostalog, brinu o flori i fauni obje park Sume te
pruzaju posjetiteljima usluge edukacije. Podrska su organizaciji raznih dogadanja te su i sami
organizatori edukativnih i rekreativnih dogadanja.

Postignuti pozitivni rezultati ukazuju na daljnju potrebu odrzavanja park Suma i
obogacivanja istih sadrZajima.

Za 2021. godinu planira se realizacija sljedecih aktivnosti u ukupnoj visini troskova
od 125.000,00 kuna:

- praéenje projekta obnove bunkera u park sumi Sijana,

- odrzavanje lokvi/pojilista (dvije lokve - Sijana),

- preventivna zastita od SimSirovog moljca (Busoler),

- cjelogodisnji nadzor za park-sume (Sijana i Busoler),

- odrzavanje postojece infrastrukture te postojecih informativnih tabela za upozorenje o
drzanju pasa na povodcu i ostalih tabela (Sijana i Busoler),

- postavljanje novih informativnih tabela prema potrebi (Sijana i Busoler),

- popravak puteva — strojno i putem nasipavanja prema potrebi (Sijana i Busoler),

- provodenje Programa zastite divlja¢i (Sijana i Busoler),

- radove na uredenju i odrZavanju - koSnja, ¢iS¢enje vegetacije i uklanjanje suhih i
ostecenih stabala uz staze i puteve (Sijana i Busoler),

- ¢iSéenje i odvoz otpada (Sijana i Busoler).

Realizaciju planiranih aktivnosti, za obje park-sume, i ove godine voditi ¢e JU «Natura

Histrica», o ¢emu ¢e se sklopiti Ugovor o namjenskom financiranju u proracunski planiranom
iznosu od 125.000,00 kuna.



Za tehnicku provedbu i pracenje uredenja i izvjes¢ivanje Gradonacelnika Grada Pula-
Pola o tijeku i rezultatima uredenja, zaduzuje se Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu, Odsjek za zastitu okolisa.

111 PRIJEDLOG AKTA

Prijedlog Zakljucka nalazi se u prilogu.

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA

Za realizaciju namjenskog financiranja osigurana su sredstva u Proracunu Grada Pule
za 2021. godinu, u iznosu od 125.000,00 kuna, na poziciji R0428 - 3661, Teku¢e pomoci
proracunskim korisnicima drugih proracuna.

Iz svega navedenog predlaze se donoSenje ovog Zakljucka.

Pripremila: Zvijezdana Bertetic, dipl.ing.agr.

PROCELNICA
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.



N AT U R A JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE ZASTICENIM DIJELOVIMA PRIRODE NA PODRUC JU ISTARSKE ZUPANIJE
ENTE PUBBLICO PER LA GESTIONE DELLE AREE NATURALI PROTETTE DELLA REGIONE ISTRIANA
H lSTR ICA A R|va8 52100 Pula Hrvatska T +385 52 351528¢F. +385 52 351 522 E |nfo@natura h!strlca hr
OIB. 45370781471 « MB. 1216473 IBAX HR5023600001101450281

H\_r"ubt_lKA HR\//‘\

GRAD PULA
EL ZA PROSTORNO
2168/01-08 UPRAVNI ODJEL S0, IMOVING

KLASA: 112-07/20-01/13 UREDENJE, KOMUNA;NQ Sm VI
URBROJ: 03/2020 Pame [ orgjed
Pula, 29. sije¢an;j 2021.g. asffikacijskq 0znake: 3 2
1'&] .yw-o,’ pril. | Vrij.
Urudzbeni brod Rop ﬂwr
b Grad Pula

Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Odsjek za zastitu okolisa
Forum 2
52100 Pula

Predmet: Ugovor o namjenskom financiranju u svrhu realizacije planiranog uredenja
park- $uma Sijana i Busoler za 2020.g.
- Zavrsno izvjedce o utrodku sredstava za 2020.g., dostavlja se

Postovani,

Sukladno ¢lanku 4. stavku 3. Ugovora o namjenskom financiranju u svrhu realizacije
planiranog uredenja park-3uma Sijana i Busoler za 2020.g (KLASA:351-01/20-01/79 URBROJ:
2168/01-03-04-0490-20-3 od 29.07.2020.g.), dostavljamo izvje$¢e o realiziranim
aktivnostima:

L Realizirane aktivnosti za park Sume Sijana i Busoler:

— nadzor za park-Sume (Sijana i Busoler),

- postavljanje rampe (Busoler),

- odrzavanje lokve/poijilista (Sijana),

— popravak puteva — strojno i putem nasipavanja prema potrebi (Sijana),

— radove na uredenju i odrzavanju - ko3nja, ¢i$¢enje vegetacije i uklanjanje suhih i
ostecenih stabala uz staze i puteve (Sijana i Busoler)

— izrada novih i odrZavanje postojecih info tabela (Sijana, Busoler, Izvor Nimfej)

www@natura-histrica.hr




. Financijsko izvjeSce o utroSenim sredstvima:

. u kn, ukljucen
UtroSeno po stavkama PDV
Nadzor za obje park Sume 102.968,30
Radovi na uredenju i odrZavanju (kosnja, ciS¢enje vegetacije i
uklanjanje suhih i oSte¢enih grana sa stabala, uz staze i puteve, 31.472,46
odrZavanje lokve/pojilista)

Postavljanje rampe (Busoler) 2.300,00

izrada novih i odrzavanje postojecih info tabela (Sijana, Busoler, lzvor

Nimfej) 1.267,50
. . . - s 48.750,00

popravak puteva — strojno i putem nasipavanja prema potrebi (Sijana)

SVEUKUPNO: 186.758,26

S postovanjem,

Ravnateljica:
Silvia Buttignoni, mag.biol.
D < ¢
]fl"fﬂ;ﬁ- ENTE PUBBLIC:

NATURA

HISTRICA .

PULA-POLARiva 8+018.4537078147:

Dostaviti:
Naslovu,
2. Predmet, ovdje

Prilozi:
- kopije racuna



{f/l:ai‘w vrste dokumenta: Komereijaini raéun
Broj dokumenta: 36-01-01

Datum i vrijeme izdavanja: 18.05.2020. 10:29:00
Datum raéuna: 18.05.2020.

Datum isporuke: 15.05.2020.

Datum dospije¢a placanja: 25.05.2020.

Sifra valute: HRK

Naziv: VIALINGUA VL.M.RADIG RADOVAN
Trgovacki naziv: VIALINGUA VL.M.RADIC RADOVAN
1D: 9934:80142105812
ID pravne registracije: 60142105912

OIB ili porezni broj: HR60142105912
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektronicka adresa: 60142105912
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: VITEZIGEVA ULICA 52

Adresna liniia: VITEZICEVA ULICA 52, 52100 PULA (POLA)
Mijesto: PULA (POLA)

Postanski broj: 52100

ISO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: MARLIA RADIC RADOVAN

Telefon/Telefzks: 098812732

Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO

\dentifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017
Vrsta poslovnog procesa: P1

Sifra vrste dokumenta: 380
Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazedi:

Narudzbenica: NarudZbenica br. 63-20

NATURA HISTRICA

Trgovacki naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE
PUBBLICO NATURA HISTRICA

ID: 8834:45370781471

ID pravne registracije: 45370781471
OIB ili porezni broj: HR45370781471
Adresa

Elektronitka adresa: 45370781471
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Adresna linija: RIVA 8 , 52100 PULA
Mijesto: PULA

Postanski broj: 52100

1SO kod drzave: HR

Naziv artikla

Neto cijena

1. Pievodteksta l2uce N \HFe 110,00

-~ & ¥
i Coy \ec\& TJO\ (@)

Neto iznos

Koligina Jedinica Sifra Stopa
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
2,000 kom S-VAT 25,00%

220,00

Stopa
F_’Dv-a

Iznos

220,00 25,00%

Usupri iznos raduna bez PDV-a: 220,00
Ukaupri iznos PDV-a raduna: ' 55'60"
Uleupni iznos rafuna s PDV-om: 275,00
Iznos koj dospieva na pladanie: 275,00

B :
Sifra nagina placanja: 42
Identifikator raduna placanja (IBAN): HR4523600001102046824

Uvieti placanja: Transakeijski rasun

Tel: 098 812 732 | Fax: 052 213 788 | OIB 60142105912 | VAT No: HRE0142105912 | Bankovni ratun: Zagrebagka banka d.d. | Obrtni registar | MBS: 914:«)71 30 | Temeljni kapital: - | Clanovi
uprave: -

Sifra
kategorije
, PDV-a

Razlog oslobodenja PDV-a

55,00 S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

A8 08 e20,

Primljenc:
Klasifikacijska oznaka Org. jed.
M G -0} \‘Low ‘J'\\ 49
Urudzbeni broj ) Peil. | Vrij.
-9

POZICIdA N# AZ

NADNEVAK g\ .22 -05- 2000




&F

y/Tf:s: napomene: MARWA RADIC RADOVAN#Oznaka operatera

Napomena
Tekst napomene: Prijevod teksta na engleski jezik Izvor Nimfej - Govjedja ribica

Prilog 1.
Referenca na popratni dokument: main-decument-pdf
Prilozeni dokument Mime tip: application/pdf

Prilozeni dokument naziv datoteke: main-document.pdf

5

Ror Nazvarikla "~ Netociena Koligina Jedinica  Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a :
PDV-a )
1. Prijevod teksta ' 110,00 2000 kom  S-VAT = 2500% 220,00
Opis artikla: Prijevod teksta ID artikia prodavatelja: 1

Koligina jediniéne cijene artikla: 1
Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

e-Racun je dostavljen PKI metodom

e-Racun je potpisan: DA
Provjera potpisa: Potpis validan (18-05-2020 08:32:53.635)

e-Racun je potpisan certifikatom: CN=e-racun_HT EDI, L=PULA, OID.2.5.4.97=HR60142105912,
O=VIALINGUA, G=HR

Serijski broj certifikata: 320880495746393615921123889353563880340
lzdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR
Valjanost certifikata: 2019-08-12 10:44:21 - 2024-08-12 10:44:21

Digitally signed by: o
eRaéun za jomtm

b e O=FINA
javne narucitelje 25 e7=HREE
Date: oo
o CN=g-nvoce
18-svi-2020 o

10:33:08 i

Tel: 098 812 732 Fax: 052 213 788 | OIB 60142105912 | VAT No: HR60142105912 | Bankovni ragun: Zagrebatka banka d.d. | Obrini registar | MBS: 91437130 | Temeljni kapital: - | Glanovi
uprave: -



\dentifikator specifikacije: urn:cen.euzen16931 12017
Vrsta poslovnag procesa: P3

:;’% % vrste dokumenta: Komercijalni radun
roj dokumenta: 17/1/1

Sifra vrste dokumenta: 380

Datum i viijeme izdavanja: 30.01.2020. 10:55:00 Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazeci:

ggr: ::tse;.)u;:Kplacanla: 07.02.2020. aiE . O ‘2 ”

“Naziv: KLEN OBRTNICKE DJELATNOSTI D. O. O.

i,

Nazv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO

ID: 9934:38340085659 ATORAFSHTREN

OIB ili porezni broj: HR38340085659 EESAASSIITdIAT
Porezna shema: VAT OIB ili porezni broj: HR45370781471

Adresa Adresa

Elektronicka adresa: 38340085659 ; Elektronicka adresa: 45370781471
ID sheme: 8934 : ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: BELOGI 6 Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Mjesto: BARBAN Mjesto: PULA

Postanski broj: 52207 Postanski broj: 52100

1SO kod drzave: HR ISO kod drzave: HR

Kontakt .

Ime i prezime: DENIZE CETINA
E-mail: denize.cetina@gmail.com

o igies e T - TS = G Bdiong v S
Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra = Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
s PDV-a
1. OKVIR ZA TABELU 210X80 980,00 1,00 kom S-VAT 25,00% 980,00

Osnovica Stopa h Iznos Razlog oslobodenja PDV-a
PDV-a lategorije
PDV-a

980,00 25,00% 245,00 S-VAT
o Javria ustanova Natura Histrica
S 1051 : : i Ente pubblicc Natura Histrica
Zbroj svih neto iznosa stavki: . 980,00 Bula - POLs Bive s
Ul_(upni iznos raéuna bez PDV-a: ' o gao’oo Primljeno: N ?) : (}2.' Qodl )
Ukupni iznos PDV-araduna: 24500 Kiasifikacijska 0znzka Org. jed.
Ukupni iznos raduna s PDV-om: RN 1.225,00 L{(_‘,l -0 \\ 1o- { -
Iznos koji dospijeva na pladanje:_ 1 225,00 Urud2beni broj Pril. Vrij.

—~1

2’ B el
Sifra nagina placanja: 3

Opis plaéanja: UPLATA PO RACUNU
Informacije o doznaci{Model i PNB): HR00 17-1-1

TRANSAKCIJSKI RAGUN ;

Identifikator raéuna plaé¢anja (IBAN): HR9324070001118002725 ] ,' j
oocerio /[l

W 4}“,.‘\__“

|

{
b

: . . — » - :_/'! . s
Napomena P DZEUA _____4'__-2\_].‘&{‘ 311\1
Siira naslova: AAl H .l
Tekst napomene: Operater: DENIZE CETINA NADREY @.() 07 -02- ooa
' ' £ ADREVAK AW audd




’ 1br Naziv artikla Neto cijena Koligina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
‘ mjere kategorije PDV-a
PDV-a )
F 4 1. OKVIR ZA TABELU 210X80 980,00 1,00 kom S-VAT = 25,00% 980,00

Koligina jediniéne cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

D.0.0./2.5.4.97=HR38340085659/L=BARBAN/S=CETINA/G=DENIZE/CN=DENIZE
CETINA/SN=HR38752435901.1.25

Vrijeme potpisa racuna: 30-01-2020 19:38:06.648+0000

Digitally signed by: ON:

eRadéun za el

javne narucitelje 25.4.97=HRES821130363
Date: L=ZAGREB

30-sij-2020 e

19:38:14




/ PERMOTO D.0.0. PULA

LABINSKA 10

52100 PULA

TEL: 052 881-327 FAX: 052 881-327
Ziro-radun: HR7424070001118006462
Porezni broj: 0335576

0OIB: 59197129501

Skladiste: 0002 SERVIS PERMOTO

RACUN br.: 225/0002/214

NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA
Nadnevak: 22/04/2020

Nadnevak isporuke: 22/04/2020

Datum izdavanja racuna  22/04/2020 RIVA 8, PULA
Placanje: VIRMANOM U ROKU OD 30 DANA 52100 PULA
Valuta: 22/05/2020 MB: 1216473
Napomena: OIB: 45370781471

ARTIKL NAZIV ARTIKLA JM KOL. VEL.CIJ. %RAB. RABAT CIJENA BV PDV  VRIJEDNOST
000007 POTROSNI MATERIJAL KOM 1,00 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 3,00 15,00
000007 POTROSNI MATERIJAL KOM 1,00 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 3,00 15,00
028005 ULJE LANCOL TESTEROL AL ROM 1,00 64,00 0,00 0,00 64,00 64,00 16,00 80,00
028021 ULJE STIHL 0.1L ROM 5,00 16,00 0,00 0,00 16,00 80,00 20,00 100,00
060841 CAPICE KOM 2,00 12,00 0,00 0,00 12,00 24,00 6,00 30,00
060903 FILTER GORIVA KoM 1,00 16,00 0,00 0,00 16,00 16,00 4,00 20,00
070316 CAURA STIHL KOM 1,00 9,60 0,00 0,00 9,60 9,60 2,40 12,00
070376 CIJEV GORIVA 029 039 KOM 1,00 32,00 0,00 0,00 32,00 32,00 8,00 40,00
SN.RAD RADNA SNAGA RS 2,00 120,00 0,00 0,00 120,00 240,00 60,00 300,00

DefektaZa malera Vari, popravak teleskopske pile, popravak stihl
039,ulje 0.1 preuzeto u MpP

SN.RAD RADNA SNAGA RS 0,50 120,00 0,00 0,00 120,00 60,00 15,00 75,00
SN.RAD RADNA SNAGA RS 1,50 120,00 0,00 0,00 120,00 180,00 45,00 225,00
UKUPNE VRIJEDNOSTI: 0,00 729,60 182,40 912,00
OSNOVICA: 729,60 Kn
PDV 25%: 182,40 Kn
ZA PLATITL: 912,00 Kn
SLOVIMA:(DEVETSTODVANAEST KUNA)-.
J
POZIV NA BROJ: 138071 - 000225 Sy p“:é?;"igvaNf\_latura Histrica
Molimo Vas da uplatu izvrSite na Ziro raun br: HR7424070001118006462 PULA ,?,o,_j\‘ “;f\il aHaistrica

Pri uplati obavezno upisite poziv na broj. Primijeno:

l\t; :,‘:3 .9 IS
Ratun je pravovaljan bez %iga i potpisa, jer je tiskan na elektronickom ratunalu. —

Klasifikacijska Oznaka

Broj racuna: 225/0002/214
Oznaka placanja: Transakcijski racun

Datum i vrijeme izdavanja: 22.04.2020 09:32:55 N ___[
Operater: QBIBRIO ./'V‘«Lyif\/
MARTINA PERESA T
Pozica __ NIt 3232
wavwevak b 2205 g
Radno vrijeme: 8-16h www.perrnotc:r-: mail@permoto.hr ‘ M’_:’::..J

Drustvo je upisno u Registar Trgovatkog suda u Pazinu pad brojem
MBS 040073598, Tt-17/3227-2.
Temeljni kapital drustva iznosi 24.200,00 Kn i uplacen je u cijelosti.
Clanovi uprave: Pere$a Mira, PereSa Zeljko



/ PERMOTO D.0.0. PULA

LABINSKA 10

52100 PULA
TEL: 052 881-327 FAX: 052 881-327

Ziro-ratun: HR7424070001118006462

Porezni broj: 0335576
OIB: 59197129501

SkladiSte: 0009 VELEPRODAJA PERMOTO

RACUN br.: 148/0009/214

NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA

Nadnevak: 14/05/2020
Nadnevak isporuke: 14/05/2020
Datum izdavanja racuna  14/05/2020 RIVA 8, PULA
Placanje: VIRMANOM U ROKU OD 30 DANA 52100 PULA
Valuta: 13/06/2020 MB: 1216473
Napomena: 01IB: 45370781471
ARTIKL NAZIV ARTIKLA JM KOL. VEL.CIJ. $%RAB. RABAT CIJENA VPV PDV  VRIJEDNOST
20511 FLAKS KVADR. 2,7 - 0,5 KG KoM 1,00 80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 20,00 100,00
UKUPNE VRIJEDNOSTI: 0,00 80,00 20,00 100,00
OSNOVICA: 80,00 Kn
PDV 25%: 20,00 Kn
ZA PLATITI: 100,00 Kn

SLOVIMA:(STO KUNA)
POZIV NA BROJ: 140117 - 000148

Molimo Vas da uplatu izvrSite na Ziro racun br: HR7424070001118006462

Pri uplati obavezno upiite poziv na broj.

Racun je pravovaljan bez Ziga i potpisa, jer je tiskan na elektroni¢kom racunalu.

Broj racuna: 148/0009/214
Oznaka placanja: Transakcijski ratun

Datum i vrijeme izdavanja: 14.05.2020 14:43:04

Operater:
MARTINA PERESA

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Histrica
PULA - POLA, Riva 8

Primlijeno: A S 09. 90 10
Kiasifikacijska oznaka Org. jed.
Lol-0i\ 26-01 | Lig
Urudzbeni broj Pril. Vrij.
-4 £
. R i
i TSy, ey
i 7t -
| OBOR 41! ‘
G005 5 fi ]
:; L0 . Ly s :
j i %—--‘.'-.’-M,,V. s ;
Sia {
27 Ul 1} 75 H
i MU Sy i
; U f
MAT N m e ‘: :
L Xy & "L'(. 2 . - i
Mgy M 27-05- 00 {
R

Semrren et

Radno vrijeme: 8-16h www.permoto.hr , mail@permoto.hr
Drustvo je upisno u Registar Trgovatkog suda u Pazinu pod brojem
MBS 040073598, Tt-17/3227-2.

Temeljn! kapital drutva iznosi 24.200,00 Kn i uplacen je u cijelosti.
Clanovi uprave: Peresa Mira, PereSa Zeljko



005774
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

OIB: 45370781471

RIVA 8
HR 52100 PULA
MM. 001- 016- 0539

& SUMA—PUEA A

21010}

005774

RIVA8

HR 52100 PULA

oldr\:‘cr\u oL VIR T UL

&

Pula,

Ra&un broj:
Rok placanja: 25/01/2021

31/12/2020
20454879

790 1210
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

A AR —

30 1 30,00 30,0
1-621151 30/11/20 296 5 11 11,41 125,5
1-621151 31/12/20 307 11 20,2
) 80 PDV 13% ,
- 02 11 2,85 31,3
26 11 3,64 40,(
28 11 1,00 lif
65 11 1,00 11,
; |
oy ji stancva Natura (]
W [ stV oo < RO al:ibiiico Natura i"
F 2 s:1r 2 _ POLA. Riva B -
. \ T AR
M 71 |-01- 2021 "
KN - \;‘/—\j i W
LOKOT NA VODO*’IJERNOM OKNU — | T
7
o ReNsud & Ripe 14158 Vs S D %0084 3a%m’e‘fﬁ A 2%
$3.800,000,00 kn uplacen u cijelosti; Uprava: Dean Star¢i¢, dipl.ing, direktor
-~ ~RACUN-ISPOSTAVLIEN NA OSNOVI.DOJAVLJENOG STANJA. = =7 = i o ALMA DI ACANJA -
et Win atd al HRK
JAVNA USTANOVA NATURAHIST o - e e 28397 [ —HRK =28397
| RIVAS T - . ) _ JAVNA USTANOVA NATURA HI
: 52100

PULA

-..mzo:.f

2
i;_ff;t;.‘f}T’.I'l‘a_‘R;i,
25/01/2021

M.M. - 16 -

QIIANA N & &1inaA DIl A

539

HR6024020061500007530

0454873 -005774-80_

‘»»RACUN ZAVODNE-USLUGE -
--12/2020-—-BR. —20454879»» SEB.

HR6024020061500007530

RN ZA

;,HR017 20454379.005774 80

RACUN ZA VODNE USLUGE
ZA 12/2020 BR. 20454879

12/2020



005774

JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

0IB: 45370781471

RIVA 8

HR 52100 PULA

F}f\\w’ﬁ

30/11/2020
20414289

Pula,

Racun broj:

Rok placanja: 24/12/2020

790 1210
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

005774

RIVA 8

HR 52100 PULA

MM. 001- 016- 0539 o
SLIANAQ S SUMA, PULA - TR —
| ) | | !
| ‘ X 30,0
1-621151 31/10/20 | 296 30 1 30,00 fy2
1-621151 30/11/20 296 80 PDV 13%

1 ! .
| OB4BRIO P | :
i / ‘ Javna pnova Natura Histrica
v i Ente co Natura Histrica
T =4 POLA. Riva 8
[ S B i
{ | it hn
; i Prin ;;::n'y :7, A7 2620 |
. i naka | Dig. 12d.
[ OMAL 1
= ! U Cl-Cl 24+ 26
i Urugzs 0 { Prif
| - 13
LOKOT NA VODOMJERNOM OKNU
|
QSN 30,00 PDY _13% 3 Q | 72 TIPLATU 1 23
Trgovack i sud u ~n% Tt-14/13-4, MBS: v-w()z‘-’sa Temeljni kapital:
43.800,000.00 kn uplacen u cijelosti; Uprava: Dean Staréi¢, dipling, direktor XXXXXXXXXXX
RACUN ISPOSTAVLJEN NA OSNOVI PROCJENE.
JAVNA USTANOVA NATURA HIS® =33,90 _HRK_ =33,90
i JAVNA USTANOVA NATURA HI
52100 PULA

M. M, 1.

16 - 539

SIVANA 0 S.SUMA, PULA

e

HRO1

WTER

1210

24/12/2020

ZA

HR6024020061‘75"00(.)077530 -
20414289 005774 89

RACUN ZA VODNE USLUGE

11/2020 . BR.

,20414289 "

HR6024020061500007530
'HRO1 20414289-005774-89

RACUN ZA VODNE USLUGE
ZA 11/2020 BR. 2041428¢

RNZA  11/2020

LY V] Ana P—



VODOVOD PULAd.o.0.

za javnu vodoopskrbu

52100 Pula, Radic¢eva 9

Tel. 052/529900 Fax:052/211554
MB: 3203433 0IB: 19798348108
IBAN HR6024020061500007530

Potro§ac
005774
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

OIB: 45370781471
RIVA 8
HR 52100 PULA

RACUN BROJ:20903160 / 11/2020

ZADUZENJE FN RN 10/20
Poracunu 20373541 od 31/10/2020
Mijerno mjesto: 1 - 16 — 539
PULA, SIJANA 0 $.SUMA

Opcina Pula
Kategorija 1203  Kultura, umjetnost i informacije

09/11/2020
Racun broj: 20903160
Dat.izvrs.usluge: 31/10/2020
Rok pla¢anja: 24/11/2020

Pula,

Potrosac - Platitelj - Dostava RN

005774
JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

RIVA 8
HR 52100 PULA

Sifra doprinosa Oznaka | Koli¢ina Jediniéna cijena Iznos

30 VODNE USLUGE - fiksni dio osnovne cijene-pos! o} 1 30,00 30,00

80 PDV na vodnu uslugu 3,90
Osnovica 30,00
PDV 13% 3,90
Naknade 0,00
Kamate 0,00
Sveukupno 33,90

Sifre 2,4,26,28,0d 41 do 59 i od 72 do 77 su prolazne stavke - ¢l.33.st.3. Zakon o PDV_u.

Prilikom pla¢anja upisite poziv na broj 01

20373541-005774-83

Trgovacki sud u Rijeci, Tt-14/13-4, MBS: 040004738; Temeljni kapital: 143.800.000,00 kn

uplacen u cijelosti. Uprava: Dean Star¢ic¢, dipl.ing.

Sastavio/lé

Milena Viskovic

e 1 SV

{

Potpis ovlastene osobe:
zl,

Javna ustanova Natura Histrica
tnte pubblico Matura Histrica
PULA - POLA. Riva 8

1

! ,!
L O

2’ CHGEral
!

02 -1 20

Primlieno: /1’5 . "\ l\ . ? 8

7 A
Lo

Klasilikaciiska oznaka

Ory. ied.

Yag-etlle-04] 1¢

Urudi

S bttt Aranass o e

zizeni broj Pril,

- 12




(

N
Pula, 30/09/2020
Radun broj: 20332876
gf“”‘?‘% e 3 £ 3} Rok placanja: 22/10/2020 ’
" sos S5 $65

005774 005774 790 1210

JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA

OIB: 45370781471 RIVA 8

RIVA 8

HR 52100 PULA
HR 52100 PULA
MM. 001- 016- 0539
SIJANAO $.SUMA, PULA AR AR
r A\
1-621151 31/08/20 291 30 1 30,00 30,8
1-621151 30/09/20 291 80 PDV 13% 3,¢
g
Y ABUSKIG
“i * sk
' Javna uptanova Natura Hisirica
j 3 Enie pdbblico Natura Higtrica
] PO2ICH RULA - POLA. Riva 8 R
; { ~ () P SR
% Priznticno: '-) 9 A, pLU,L\"_ ]
i L Klasiikaciska oznaka Org. jed.
[ ; ,ag s\ 9
: bog—o\\2e-01) 1k
Urudzbas broj Pril. Vrij.
“AA
LOKOT NA VODOMJERNOIM OKNU
OSN 30,00 |PDV 13% 3,90 ) ZA UPLATU 33

Trgovacki sud u Rijeci, Tt-14/13-4, MBS: 040004738; Temeljni kapital: 143.800.000,00 kn

uplaéen u cijelosti: Uprava' D

Yean Stardid

Dean Staréic. dipl.ing. direktor

RACUN ISPOSTAVLJEN NA OSNOVI PROCJENE.

JAVNA USTANOVA NATURA HIS’

RIVA 8

52100 PULA

¥Rt

MM, 1=

HRO1
WTER

22/10/2020

.l ':llll
r‘ I,
| 2

16- 539

SIJANA 0 §.8UMA, PULA

i

¢. 1210

20332876-005774-83
RACUN ZA VODNE USLUGE
ZA  09/2020

PO OGO O000:0.9.09.00.9.9.9.0.9.0.0.0.0.0.9.0.9

Potpis oviaStene oscbe

=33,90

HR6024020061500007530

~BR. 20332876

HRK 33,90

JAVNA USTANOVA NATURA HiS

HR8024020061500007530

HRO1 20332876-005774-83

RACUN ZA VODNE USLUGE

ZA 09/2020

RN ZA

M.M.  001-

BR.

09/2020
016 -

aaaaa

0539
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Naziv vrste dokumenta: Komercijalni radun
Broj dokumenta: 2868/1/1

Datum i vrijeme izdavanja: 19.12.2020.
Datum isporuke: 15.12.2020.

Datum dospije¢a placanja: 03.01.2021.
Sifra valute: HRK

{Pradavatelj

Naziv: INTEGRALCOMMERCE d.o0.0.
Trgovacki naziv: INTEGRALCOMMERCE d.o.0.
ID: 8834:98081089088

ID pravne registracije: 98081089088

OIB ili porezni broj: HR98081089088
Porezna shema: VAT

Adresa

Elektronitka adresa: 98081083088
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: Medulinska 1A

Adresna linija: Medulinska 1A 62100 PULA
Mijesto: 52100 PULA

1SO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: INTEGRALCOMMERGCE d.o.0.
Telefon/Telefaks: 052/382979

E-mail: integral.prodaja@gmail.com

Stavke racuna
Rbr

<
| \

Naziv artikla Neto cijena

1. BETON TROCKEN 4,0mm 25/1 0,64

Raspodijela PDV-a

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017
Vrsta poslovnog procesa: P3

Sifra vrste dokumenta: 380

Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazeci:

Naziv: NATURA HISTRICA J.U.
Trgovaéki naziv: NATURA HISTRICA J.U.
1D: 9934:45370781471

ID pravne registracije: 45370781471

OIB ili porezni broj: HR45370781471
Adresa

Elektroniéka adresa: 45370781471
ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Adresna linija: RIVA 8 52100 PULA
Mjesto: 52100 PULA

ISO kod drzave: HR

Kontakt

E-mail: info@natura-histrica.hr

Koligina Jedinica Sifra Stopa
mjere kategorije PDV-a

PDV-a

125 kg S- VAT

25%

Neto iznos

Osnovica Stopa Iznos Sifra Razlog oslobodenja PDV-a
PDV-a kategorije
PDV-a
76,00 25% 19,00 S-VAT
. Zbroj svih neto iznosa stavki: 76,00 -
Zbroj pdpusté na razini dokurﬁema: 0,00 Primijeno: /L Cj A2 OT_C”Q_O J
2Zbroj troskova na razini dokumenta: 0,00 Klasilikacijstia oz : i
Ukupni iznos racuna bez PDV-a: 76,00 Ste} EnoR \ 7o-ol| Ay
Ukupni iznos PDV-a racuna: 7 19,00 [ Gruczbeni brei —-— b st L
Ukupni iznos raguna s PDV-om: 95,00 : = '3
Placeni iznos: 0,00 T
Iznos koji dospijeva na plaéanje: 95,0ﬁ . o o

- 1"
WM

u)/*rifr”
u&@t&x\% 2 Y

zﬁ(.!

)nd‘ {F3Y

B 8 01-

Trgovatki sud: Rijeka; Temeljni kapital: 400.000,00 Kn; MB: ; MBS: 040006717; Clan uprave:

2021

s Ao A A AP




Informacije o isponuci :

nzéina placanja: 30 ISO kod drzave:
ois pladanja: Plaéanje po radunu 2868/1/1

nformacije o doznaci(Madel i PNB): 05 27-2563-02868

TRANSAKCIJSKI RACUN
|dentifikator raguna plaéanja (IBAN): HR7423600001101535500

Napomena
Tekst napomene: 10:17:00#Vrijeme izdavanja

Napomena

Tekst napomene: INTEGRALCOMMERCE d.o0.0.#0dgovorna osoba

Dodatniipopratni dokumenti : 7 v

Prilog 1.

Referenca na popratni dokument: 2868/1/1
Prilozeni dokument Mime tip: application/pdf
Prilozeni dokument naziv datoteke: RN-02868.pdf

Detalina specifikacija stavke raguna

Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
. PDV-a
1. BETON TROCKEN 4,0mm 25/1 0,64 125 kg S-VAT 25% 76,00
Koligina jediniéne cijene artikla: 1 ID artikla prodavatelja: 772480

Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kg

Iznos popusta: 4,00
Osnovica: 80,00
Postotak: 0,05%
Razlog: POPUST

Informacija o' potpisu e-Raéuna

e-Racun je dostavljen OTH metodom

Racuni dostavljeni metodom poslovne kontrole (OTH) ne moraju biti elektronicki potpisani.

Digitally signed by: ON:

C=HR
eRacun za FRiA
javne narucitelje 2.5.4.97=HRB5821130368
L=ZAGREB
CN=e-invoice

Date:
28-pro-2020
08:25:20

Trgovadki sud: Rijeka; Temeljni kapital: 400.000,00 Kn; MB: ; MBS: 040006717; Clan uprave:



Naziv vrste dokumenta: Komgrc“a]n] radun Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017
Vrsta poslovnog procesa: P1
Broj dokumenta: 146/1/1
Sifra vrste dokumenta: 380
Datum i vrijeme izdavanja: 29.06.2020. 10:06:00 Stra cistume: e kofl porez na dodanu wilachost postaje vatodi:
Datum dospijeéa pla¢anja: 07.07.2020.

Sifra valute: HRK

Prodavatelj .. . : : : : ' g st e B R
Naziv: KLEN PLUS D.0.0. ZA PROIZVODNJU | TRGOVINU Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO
ID: 9934:63437426378 RATRRA HISTRIGN
OIB i porezni broj: HR63437426378 EHISARERITRINTL
Porezna shema: VAT OIB ili porezni broj: HR45370781471
Adresa Adresa
Elektronitka adresa: 63437426378 : Elektronitka adresa: 45370781471
ID sheme: 9934 1D sheme: 9934
Ulica i kuéni broj: BELOGI 7 Ulica i kuéni broj: RIVA 8
Mijesto: BARBAN Mjesto: PULA
Postanski broj:-52207 Postanski broj:-52100
1SO kod drzave: HR 1SO kod drzave: HR
Kontakt
Ime i prezime: Sanjin Cetina
Telefon/Telefaks: 091/5285146
E-mail: klen@klen.hr

Rbr Naziv artikla Neto cijena 2 Kolig¢ina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1. KVH GREDA 6*10 3.048,00 0,048 m3 S-VAT 25,00% 146,30

Osovica t L M lnos iy Slfra . Razlobodenj PD
PDV-a kategorije
PDV-a
146,30 25,00% 36,58 S-VAT
Javna ustanava Natura Histrica
Ukupm i_zndsi a razfni dokumenta i s ::SR_‘_};\;%%g{j\!_ug;o;;gs"ica
el | 1630 ) 29, 06 207¢
Sipdeposr o Mz POV 148,20 B e N
Ukupni iznos PDV-a raguna: 36,58 . ol
Ukupni iznos raguna s PDV-om: 182,88 __.AL\'QQ"C" l2o-ey WG S
Iznos koji dospijeva na placanje: 182,88 - o ”J:E“I R
Sifra natina plaéanja: 30 " IS0 kod - . T

ISO kod driae:
TRANSAKCIJSKI RACUN
Identifikator raéuna placanja (IBAN): HR0724070001100492378

/s
rer Sk ey
NADIE . &( 07

e~ e,
B T SRR

KLEN PLUS d.o.0. 52207 Barban, Beloéi 7, OIB 63437426378 Trgovadki sud u Pazinu, Matiéni broj 02975165, MBS: 040006969 Temeljni kapital : 200.000,00 kn uplacen u cijelosti Uprava : 1
Sanjin Cetina



[ i
Napomena

Sifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: 02

Napomena
Tekst napomene: Obragun prema naplaéenim naknadama prema &lanku 125. Zakona o Pdv-u.

specifikacia stavke racuna.

oliéina V Jedinica Sifra Stopa Neto iznos

Rb Naziv artikla “ - Neto cijena
' : mjere kategorije PDV-a
PDV-a

1. KVH GREDA 6*10 3.048,00 0,048 m3 S-VAT 25,00% 146,30

Koli¢ina jedinigne cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: m3

e-Raéun je dostavljen PKI metodom

e-Racun je potpisan: DA
Provjera potpisa: Potpis validan (28-06-2020 10:10:33.082+0000)

e-Racun je potpisan certifikatom:

/C=HR/O=FINA/2.5.4.97=HR85821130368/L=ZAGREB/S=TURK/G=KRISTINA/CN=KRISTINA
TURK/SN=HR02826550553.1.25

Serijski broj certifikata: 52762532598794476897453134565658281877
lzdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR
Valjanost certifikata: 03-04-2020 08:38:14.000+0000 - 03-04-2022 08:38:14.000+0000-

Digitally signed by: ON:

eRadun za s
poslovne subjekte  |25.4.97=Hrese21130368
L=ZAGREB

Date: i
29-1ip-2020 O,
10:10:57

KLEN PLUS d.0.0. 52207 Barban, Belo¢i 7, OIB 63437426378 Trgovacki sud u Pazinu, Matiéni broj 02975165, MBS: 040006969 Temeljni kapital : 200.000,00 kn uplacen u cijelosti Uprava : 2
Sanjin Cetina



g . . o X i o
/ Naziv vrste dokumenta: Komercija]ni radun Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
Broj dokumenta: 143/1/1

Sifra vrste dokumenta: 380
Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazeéi:

Datum i vrijeme izdavanja: 04.12.2020. 09:13:00
Datum isporuke: 04.12.2020.

Datum dospijeca pla¢anja: 12.12.2020.

Sifra valute: HRK

Otpremnica/Dostavnica: §9/2020

‘Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO

ID: 9934:38340085659 BATLIRNERETIIGN

OIB il porezni broj: HR38340085659 EEOAADRTIIBINT
Porezna shema: VAT OIB ili porezni broj: HR45370781471

Adresa ) Adresa

Elektronicka adresa: 38340085659 Elektronicka adresa: 45370781471
ID sheme: 9934 ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: BELOCI 6 Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Mjesto: BARBAN Mijesto: PULA

Postanski broj: 52207 Postanski broj: 52100

ISO kod drzave: HR 1SO kod drzave: HR

Kontakt

ime i prezime: DENIZE CETINA
E-mail: denize.cetina@gmail.com

A

Rbr Naziv artikla Neto cijena ,  Kolicina Jedinica Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1. DRVENA OGRADA 2M 300,00 6,00 kom S- VAT

25,00% 1.800,00

Osnovica Stopa Iznos Sifra Razlog oslobodenja PDV-a
PDV-a kategorije
PDV-a

1.800,00 25,00% 450,00 S-VAT

Javna ustanova Natura Histrica
Ente pubblico Natura Hisirica
PULA - POLA, Riva 8

Zbroj svih neto iznosa stavki:

1.800,00 ( ~
Uk g be PDV = s - - - Primljena: :)T 2 \Q ZDRA/
Apnlisosimdinaez Fuvasl ~ 1.800,00 Klasifikacijska oznaka Org. jed.
Ukupni iznos PDV-a raduna: 450,00 Yo )\\ 10-cl \ €
. 9 —¢ -G 1L
‘Ukupni iznos racuna s PDV-om: : 2.250,00 Uro dib,:"; b::)j ; T Bril Vi
Iznos koji dospijeva na placanje: 2.250,00 S ) .

AT i Inforfanp
Sifra nagina pla¢anja: 3 1SO kod drzave: HR

Opis placanja: UPLATA PO RN 143/1/1

TRANSAKCIJSKI RACUN

Identifikator ratuna pla¢anja (IBAN): HR9324070001118002725 f
: |
OBOBRIO /' | //\
]
apCma | - POZICWA __ 31)AN
Sifra naslova: AAl T e ~>~)“-w o~ ff m}._?:.% i_..,_
Tekst napomene: Operater: DENIZE CETINA ¢

K 16-m-mm |

A s ——.

SO T I vl



Rbr Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina Jedinica Sifra Stopa
: mijere kategorije PDV-a

PDV-a )
1. DRVENA OGRADA 2M 300,00 600 kom  S-VAT  2500%

Koli¢ina jediniéne cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jediniéne cijene artikla: kom

e-Racdun je dostavljen PKI metodom

e-Racun je potpisan: DA
Provjera potpisa: Potpis validan (04-12-2020 13:46:24.567+0000)

e-Ragun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=KLEN
D.0.0./2.5.4.97=HR38340085659/L.=BARBAN/S=CETINA/G=DENIZE/CN=DENIZE
CETINA/SN=HR38752435901.1.25

Serijski broj certifikata: 202236467944163906834925228878742338265
Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR
Valjanost certifikata: 16-01-2020 07:23:37.000+0000 - 16-01-2022 07:23:37.000+0000

Digitally signed by:
eRacun za ‘
poslovne subjekte

Date:
04-pro-2020
13:46:33

Neto iznos

1.800,00

DN:

C=HR

O=FINA
2.5.4.97=HR85821130368
L=ZAGREB

CN=e-invoice



7" Naziv vrste dokumenta: Komercijalni radun Identifikator specifikacije: |:=r;:een.eu:en16931 2017
Vrsta poslovnog procesa:
Broj dokumenta: 384-01-01

Sifra vrste dokumenta: 380
Datum i vrijeme izdavanja: 24.11.2020. 12:45:00

Sifra datuma na koji porez na dodanu vrijednost postaje vazeci:
Datum isporuke: 06.10.2020.

Datum dospijeca placanja: 04.11.2020.
Sifra valute: HRK

Naziv: SOCIJALNA ZADRUGA-CORBIS R Naziv: JAVNA USTANOVA NATURA HISTRICA ENTE PUBBLICO

ID: 9934:20498746825 NATURA HISTRICA

OIB ili porezni broj: HR20498746825 1D: 8834:45370761471
Porezna shema: VAT OIB ili porezni broj: HR45370781471

Adresa ) Adresa

Elektronicka adresa: 20498746825 Elektronicka adresa: 45370781471
ID sheme: 9934 ID sheme: 9934

Ulica i kuéni broj: NEGRIJEVA 37 Ulica i kuéni broj: RIVA 8

Mjesto: PULA Mjesto: PULA

Postanski broj: 52100

ISO kod drzave: HR

Kontakt

Ime i prezime: MATJAZ JERMAN
Telefon/Telefaks: 052/387100
E-mail: info@corbis.coop.hr

Postanski broj: 52100
ISO kod drzave: HR

<. & Peci il et s 5 = RS ). G i A i L
Rbr Naziv artikla Neto cijena Sifra Stopa Neto iznos
mjere kategorije PDV-a
PDV-a
1. Usluga izrade klju¢eva-lokot 16,00 8,00 kom S - VAT 25,00% 128,00

Osnovica Stopa Iznos Sifra Razlog oslobodenja PDV-a
PDV-a kategorije
PDV-a
128,00 25,00% 32,00 S-VAT

datura Histrica
2OLA. Riva 8

1. 1o)o.

LKL Org. jod.
Zbroj svih neto iznosa stavki: 128,00 £

Ukupnfi iznos raéuna bez PDV-a: 1é8,°0 \ A /‘ :
Ukupni iznés PDV-a raguna: 32,60 ] = =
Ukupni iznos raduna s PDV-om: 160,00 : —— '3

Iznos koji dospijeva na plaéanje: 160,00

Sifra nagina pla¢anja: 30

Informacije o doznaci(Model i PNB): HR0O 384-01-01

1SO kod drzave: HR

TRANSAKCIJSKI RACUN

Identifikator ratuna placanja (IBAN): HR3523800061 132001368 5 / “ B
topoario W
% / ! 71 141Q
* : L)

. 2 B M ‘(\, g A
Napomena i POZICIA N O et e
Sifra naslova: AAl 1
Tekst napomene: Operater: MATJAZ JERMAN | ADNEYAK 2- 00

1




br Naziv artikla Neto cijena Koli¢ina

1. Usluga izrade kljuéeva-lokot 16,00 8_.00
Koli¢ina jedinicne cijene artikla: 1,00

Jedinica mjere jedini¢ne cijene artikla: kom

e-Racun je dostavljen PKI metodom

e-Racun je potpisan: DA
Provjera potpisa: Potpis validan (24-11-2020 12:46:08.563+0000)

e-Racun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=SOCIJALNA ZADRUGA-

CORBIS/2.5.4.97=HR20498746825/L=PULA/S=JERMAN/G=MATJAZ/CN=MATJAZ
JERMAN/SN=HR56914463380.1.25

Serijski broj certifikata: 84393088278293843946759726587947020528
Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2015, O=Financijska agencija, C=HR
Valjanost certifikata: 22-10-2020 10:19:04.000+0000 - 22-10-2022 10:19:04.000+0000

Jedinica
mjere

kom

Sifra Stopa
kategorije PDV-a
PDV-a

S-VAT 25,00%

Digitally signed by:
eRadun za
posiovne subjekte

Date:
24-stu-2020
12:46:14

Neto iznos

128,00

DN:

C=HR

O=FINA
2.5.4.97=HR85821130368
L=ZAGREB

CN=e-invoice




